

Årsredovisning för
POS Solutions Sweden AB

559025-9627

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nico Baci
Styrelseledamot

2025-03-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för POS Solutions Sweden AB, 559025-9627, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Göteborg, bedriver partihandel med kassaapparater, kontorsmaskiner och kontorsutrustning. Bolaget bedriver också konsultverksamhet inom nätverksinstallationer och IT samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är sedan 2021 helägt dotterbolag till POS Solutions Sweden Holding AB, 559297-1245.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten inriktar sig till största delen på restauranger och barer, vilket är en bransch som har drabbats hårt av lågkonjunktur, ökade kostnader och hård konkurrens under 2024. Vissa kunder har gått i konkurs medan andra har valt att säga upp avtalet med oss på grund av sämre ekonomi. Bolaget har på grund av detta haft ett tufft år med minskad omsättning, som så många andra som verkar i samma bransch.

Även 2025 ser tyvärr ut att bli ett tufft år, men då tidigare års vinster till stor del har kunnat avsättas och nu delvis återförs är bolagets egna kapital intakt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 722 261	4 494 472	4 080 687	3 966 442
Resultat efter finansiella poster	-960 818	232 865	936 604	933 155
Soliditet %	20,5	61,1	68,5	74,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 39,4% jämfört med föregående år, beroende på det tuffa år som bolagets nuvarande och potentiella kunder i restaurangbranschen har haft på grund av lågkonjunktur och ökade kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	160 596	171 789
Balanseras i ny räkning		171 789	-171 789
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-51 364
Belopp vid årets utgång	50 000	132 385	-51 364

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 384
Årets resultat	-51 364
Summa	81 020
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	81 020
Summa	81 020

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 722 261	4 494 472
Övriga rörelseintäkter		119 048	37 704
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 841 309	4 532 176
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 000 090	-1 987 067
Övriga externa kostnader		-1 028 156	-1 070 378
Personalkostnader	2	-1 742 845	-1 239 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-634	0
Övriga rörelsekostnader		-282	0
Summa rörelsekostnader		-3 772 007	-4 297 165
Rörelseresultat		-930 698	235 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 051	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 171	-2 321
Summa finansiella poster		-30 120	-2 146
Resultat efter finansiella poster		-960 818	232 865
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		918 000	0
Summa bokslutsdispositioner		918 000	0
Resultat före skatt		-42 818	232 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 546	-61 076
Årets resultat		-51 364	171 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 720	0
Summa materiella anläggningstillgångar		17 720	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 197 460	1 165 488
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 197 460	1 165 488
Summa anläggningstillgångar		1 215 180	1 165 488
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	488 129
Övriga fordringar		51 133	60 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 506	43 831
Summa kortfristiga fordringar		79 639	592 580
Kassa och bank			
Kassa och bank		306 221	381 857
Summa kassa och bank		306 221	381 857
Summa omsättningstillgångar		385 860	974 437
SUMMA TILLGÅNGAR		1 601 040	2 139 925

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 384	160 596
Årets resultat		-51 364	171 789
Summa fritt eget kapital		81 020	332 385
Summa eget kapital		131 020	382 385
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		248 000	1 166 000
Summa obeskattade reserver		248 000	1 166 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		759 026	0
Summa långfristiga skulder		759 026	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 542	251 070
Övriga skulder		249 431	214 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 021	126 228
Summa kortfristiga skulder		462 994	591 540
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 601 040	2 139 925

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	18 354	
Utgående anskaffningsvärden	18 354	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-634	
Utgående avskrivningar	-634	
Redovisat värde	17 720	

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 165 488	1 628 388
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 723 951	35 850
Reglerade fordringar	-1 691 979	-498 750
Utgående anskaffningsvärden	1 197 460	1 165 488
Redovisat värde	1 197 460	1 165 488

Underskrifter

Göteborg

Nico Baciú

2025-02-28

Nico Baciú
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Thérèse Jonasson

Thérèse Jonasson
Auktoriserad revisor
